

**Byggeselskab J.B. Vestergaard ApS**

**Avnbøgevej 6, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 38 77 50 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

---

Jens Bjerremand Vestergaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Byggeselskab J.B. Vestergaard ApS  
Avnbøgevej 6  
8300 Odder

Telefon: 29262723

E-mail: vestergaardbjerremand@gmail.com

CVR-nr.: 38 77 50 57

Stiftet: 27. juni 2017

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Bjerremand Vestergaard

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af murerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 414.283 kr. mod 290.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.754 kr. mod 107.277 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>414.283</b>	<b>290.644</b>
1 Personaleomkostninger	-403.085	-152.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.792	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.406</b>	<b>137.751</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.208
2 Øvrige finansielle omkostninger	-824	-844
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.582</b>	<b>138.115</b>
3 Skat af årets resultat	-1.828	-30.838
<b>Årets resultat</b>	<b>2.754</b>	<b>107.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.754	107.277
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.754</b>	<b>107.277</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.708	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.708</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.708</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varelager	25.000	0
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.580	177.291
	Igangværende arbejder for fremmed regning	72.300	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	35.480
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.719</u>	<u>7.611</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>108.599</u>	<u>220.382</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.018</u>	<u>32.028</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>200.617</u></b>	<b><u>252.410</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>264.325</u></b>	<b><u>252.410</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	110.762	108.008
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>160.762</u></b>	<b><u>158.008</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.548	7.540
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.548</u></b>	<b><u>7.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.681	31.835
	Selskabsskat	6.820	23.298
	Anden gæld	65.514	31.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.015	86.862
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.015</u></b>	<b><u>86.862</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>264.325</u></b>	<b><u>252.410</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	381.639	151.757
Pensioner	16.305	0
Andre omkostninger til social sikring	5.141	1.136
	<b><u>403.085</u></b>	<b><u>152.893</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	824	844
	<b><u>824</u></b>	<b><u>844</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.820	23.298
Årets regulering af udskudt skat	-4.992	7.540
	<b><u>1.828</u></b>	<b><u>30.838</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	69.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>69.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	-5.792	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-5.792</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>63.708</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe- tid	Nedskriv- ning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
Direktion	10,05			0	35.480	0
					<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat primo	108.008	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.754	107.277
Overført overkurs	<u>0</u>	<u>731</u>
	<b>110.762</b>	<b>108.008</b>